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PERFECT ANEROID CLINIQUE 56
PRECISION ET DE FIABILITE ABSOLUES.

Validé cliniquement, contrélé & 100 % et d2une précision de 1 % sur [2ensemble de la
plage de mesure 2 la précision définie par ERKA. Son boitier en laiton poli & la main avec
la finition chrome haute brillance assure une hygiéne de surface maximale. Le design
optimisé du point de vue ergonomique ainsi que la structure plate assurent un maniement
agréable et la prise de tension parfaite! De cette exigence est né le modéle clinique,
spécifiquement congu pour faire face au quotidien trépidant des hdpitaux et équipé d2un

capuchon de protection pour manométre.
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Perfect Aneroid Clinique 56

avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert

Taille

Taille 4
Taille 5
Taille 3
Taille 2
Taille 1
Taille 6
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Code du produit
214.20482.
214.24482.
214.26482.
214.27482.
214.28482.
214.29482.
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Accessoires

Brassard:
Brassard:
Brassard:
Brassard:
Brassard:
Brassard:
Brassard:
Brassard:

Brassard:

Green Cuff Superb Rapid, gris
Green Cuff Superb Rapid, gris
Green Cuff Superb Rapid, gris
Green Cuff Superb Rapid, gris
Green Cuff Superb Rapid, gris
Green Cuff Superb Rapid, gris
Green Cuff Superb & crochets, gris
Green Cuff Superb & crochets, gris
Green Cuff Superb & crochets, gris

Taille

O N OO OO NN —
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Code du produit
025.28482
025.27482
025.26482
025.20482
025.24482
025.29482
025.26282
025.20282
025.24282
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Piéces de rechange

Poire de gonflage, vert

000.20200
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Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG
Im Farchet 15

83646 Bad Tolz

Geschaftsfihrer: Bjorn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht Minchen
UmsatzsteverID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0
Telefax: 0 80 41 / 80 09-39
eMail: made@erka.org
http://www.erka.org

Verantwortlich:
Bjorn Kallmeyer

Signatur / Stempel

PERFECT ANEROID CIINIQUE 56
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